
sS?ftlink
ĺoť & Smart Metering

Poskytovatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní pracovník:

Předávací protokol č.: 003/2024
So/tlink s.r.o.
Tomkova 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Ing. Ivo Stachem - jednatel A
27109682
CZ27109682

společnost zapsaná do OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 96937
(dále jen jako ,,Poskytovatel")

a
Zákazník:
se sídlem:
jednající
lČ:
DIČ:
kontaktní pracovník:

(dále jen jako ,,Zákazník")

Město Pohořelice
Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Be. Miroslav Novák, Dis. - starosta
00283509
CZ00283509

Zhotovitel poskytl na základě smlouvy SL-075/2023 Smlouva o dodávce řešení a poskytování služeb
systému ČEM pro monitorování, měřeni a rozúČtováni spotřeby energií a médii ZařIzenI a Služby, které jsou
uvedeny ve Specifikaci dodávky řešení.

Předmět díla byl předán bez závad a v množství, které odpovídá reálnému stavu a který je uveden
v Tabulce Č,1

V Pohořelicích dne 28.03.2024
MĚSTO

Vod. ',99
OHOŘELICE
Q)

V Kralupech nad Vltavou dne 28.03.2024

SOFTLINK s.r.o., Tomkova 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou; IČO: 27109682, zapsa ná u rejstř. soudu v Praze, spisová
značka C 96937;



sS?ftlink
IoT & Smart Metering

Tabulka Č.1
Životnost Jeänotková .

Položka
, Qet)

" ŕ' Ks čelkova cena,cena"m $'AtKi'".tf*%}i-'-:- ' ' ' " """'
Práce na zavedení systému (doprava, zavedeni do systému, instalace) - 21 350 KČ

MODUL C-WB868-RFE 10 7 280 KČ

MODUL C-WB868 REP (repeater) 10 15 825 KČ

Vodoměr SJ EVO DN15:L110;T50/T9QR100S modulem RadioEvo pro SV iTUV, cena
je včetně vlastni výměny, inventarizace, plombování na obou stranách vodom ěrů a 5/10 O KČ
zpětných klapek

Vodoměr SJ EVO SV a TUV 5 11 880 KČ

Modul RadioEvo WMBus ') 10 15 840 KČ

Zpětná klapka, plomby, výměna vodoměru, evidence 5 11 550 KČ

MODUL C-WB868 Tl2 pro měření teploty v BJ 10 36 540 KČ

MODUL C-WM868 TE-H venkovní teploměr 10 . 6 000 KČ

MODUL C-WB868 Sl2 pro odečet hlavních vodoměrů 10 5 600 KČ

Celkem za dodávku a instalaci (bez DPH) 131 865 KČ

Projektové řízeni 4 615 KČ

CENA CELKEM (bez DPH) 136 480 KČ

DPH 21% 28 661 KČ

CELKEM S DPH 165 141 Kč

*) vlastnímodul RadioEvo má Životnost 10 let a po pěti letech zákazník platí pouze za vlastní vodoměr ajeho týměnu, klapku a plombování

' ' b

I" W
.

W ,

2ě
iS2 íčía

: ·q k

' ': '
. ' b '. q '

SOFTLINK s.r.o., Tomkova 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou; IČO: 27109682, zapsaná u rejstř. soudu v Praze, spisová
značka C 96937;


